gLV FLEXVERBINDER

fir S-TRACK Hochvolt 3Phasen-Aufbauschiene, verkehrsweil

Artikelnummer

- Leuchtmittel
inklusive

Lange

Breite

Hbéhe

Gewicht Netto
Gewicht Brutto
Spannung
Schutzklasse
Katalogseite
Farbe

Material

Montageart

Einspeisemoglichkeit

1001384

Nein

Nein

16.2 cm

3.5cm

3.3cm

0.149 kg

0.154 kg

220-250V ~50Hz

I

BIG WHITE 2019: 311
weil3 RAL9016
Kunststoff/Aluminium

Deckenaufbaumontage / Schienen
Deckenmontage / Schienen Wandmontage

Flexibler Verbinder fir das Hochvolt 3Phasen-Aufbauschienen-System.
Der in mehreren Farbversionen verflgbare Verbinder ermoglicht
Radien zwischen 30° und 330°. Des Weiteren besteht die Méglichkeit
der Einspeisung. Bitte beachten Sie, dass sich der WeiBton ab dem 01.
Oktober 2018 von RAL 9010 auf RAL 9016 (VerkehrsweiB3) &ndert.
Weitere Informationen erhalten Sie unter Produktinformationen im
Bereich ,Service® / Downloads.
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